
Mobiliosios fotografijos aukštumas pasiekę „Huawei“ pristato kitas
išmaniąsias naujienas

Neseniai Prancūzijos sostinėje įvykusiame renginyje „Huawei“ pradžiugino
gerbėjus ne tik P30 flagmanų serija, bet ir naujais išmaniaisiais aksesuarais.
Paryžiuje oficialiai pristatytos išskirtinio dizaino „FreeLace“ belaidės ausinės bei
itin ilgai veikiančia baterija pasižymintys išmaniojo laikrodžio „Watch GT“
modeliai. Kaip teigia „Huawei“ Baltijos šalių vartotojų verslo grupės vadovas
Yanfei, šios kompanijos naujienos – tai kruopščiai sukurti pagalbininkai, skirti
šiuolaikiniam, aktyvų gyvenimo būdą propaguojančiam, žmogui.

Išskirtinis dizainas ir aukšta garso kokybė

„Huawei FreeLace“ – tai vienas naujausių kompanijos inžinierių produktų, skirtas aukštą
garso kokybę mėgstantiems melomanams. Šios belaidės ausinės siūlo išmanią sąsają su
įrenginiu, didelį garsą ir ilgą baterijos veikimo trukmę.

„Huawei FreeLace“ ausinės yra greitai įkraunamos su bet kuriuo „Huawei“ ar kito
gamintojo išmaniuoju įrengiu arba kompiuteriu. Gamintojas pasirūpino, kad „Magnetic
Switch“ sprendimo dėka naująsias ausines būtų lengviau nešioti, o viduje integruotas „Hall“
jutiklis padėtų intuityviau valdyti ir keisti ausinių nustatymus.

„Šis mūsų produktas vartotojams suteikia aukštos kokybės patirtį ir visišką laisvę. Tą
garantuoja belaidis sprendimas, o pačios ausinės pagamintos iš metalo, dengto silikonu. Tad
ausinės yra išties ergonomiškos, malonios liesti bei apsaugotos nuo išorinių pažeidimų“, –
pasakoja Yanfei.

Pirkėjams siūlomos grafito juodos, saulėlydžio gintarinės, smaragdo žalios ir mėnulio pilkos
spalvų „FreeLace“ ausinės taip pat užtikrina lengvą ir patogų naudojimą, pradedant lengvai
atliekamu „Bluetooth“ suporavimu ir baigiant ilgai veikiančia baterija. Norint prijungti
ausines prie įrenginio, tam reikalinga „USB Type-C“ jungtis, o EMUI 9.1 vartotojo sąsają
palaikančiuose kompanijos įrenginiuose įdiegta „HiPair“ funkcija šį procesą dar labiau
palengvina.

Per „USB Type-C“ jungtį prie bet kurio „Huawei“ ar kito gamintojo įrenginio prijungtas
ausines taip pat galima itin greitai įkrauti. „Pakaks vos 5 minučių, kad ausinės būtų įkrautos
4 valandų nepertraukiamam veikimui. O visiškai įkrautos ausinės leidžia mėgautis 18
valandų muzikos arba 13 valandų kalbėjimo, ausines naudojant kaip laisvų rankų įrangą“, –
kalba Yanfei.

Kiekvienoje ausinėje yra įmontuoti 9,2 mm skersmens dinaminiai titanu garsiakalbiai su itin
plona TPU diafragma. Šis sprendimas garantuoja aukštą bosų kokybę ir kitų ausiai malonių



Mobiliosios fotografijos aukštumas pasiekę „Huawei“ pristato kitas
išmaniąsias naujienas

garsų atkūrimą. Mikrofono modulyje esančios dvigubos ertmės, skirtingai nuo įprastų
ausinių, turi papildomą oro ventiliacijos ertmę, dėl ko kalbant per ausines aiškiau girdimas
balsas bei eliminuojamas aplinkos triukšmas.

Naujosios „Huawei Freelace“ ausinės prekyboje pasirodys balandžio 11 d. Gamintojo
rekomenduojama kaina – 99 eurai.

Papildė „Watch GT“ laikrodžių liniją

Paryžiuje oficialiai dienos šviesą išvydo ir naujieji „Huawei Watch GT“ išmaniųjų laikrodžių
modeliai „Active“ bei „Elegant“. Iš viso kompanija nuo pernai metų spalio, kai pristatė
pirmuosius „Watch GT“ laikrodžius, jau spėjo parduoti daugiau nei milijoną jų vienetų.

Naujoji „Active“ versija pasižymi 1,39 colio skersmens AMOLED HD lietimui jautriu ekranu,
tuo metu „Elegant“ – šiek tiek mažesniu 1,2 colio ekranu. Šie išmanieji laikrodžiai naudoja
novatorišką dvigubą mikroschemų rinkinį ir išmanią energijos taupymo architektūrą, kuri
leidžia pasirinkti tarp našumo ir efektyvumo režimų, priklausomai nuo užsiimamos veiklos.
„Active“ modelis be įkrovimo gali išbūti dvi savaites net ir segint laikrodį visą dieną,
naudojant aktyvavus nuolatinio širdies ritmo sekimo funkciją, miego sekimą ir pranešimų
gavimą bei turint vieną 90 minučių trukmės fizinę treniruotę per savaitę.

Tuo metu mažesnysis „Elegant“ modelis be įkrovimo gali ištverti iki savaitės. Siekiant
maksimalios veikimo trukmės, visi „Watch GT“ modeliai budėjimo režimu, išjungus daugelį
funkcijų, gali veikti iki 30 dienų.

Naujieji „Active“ bei „Elegant“ modeliai palaiko „Triatlono“ režimą. Šis apima trijų rūšių
fizinį aktyvumą: plaukimą, važiavimą dviračiu bei bėgimą. Tai reiškia, kad minėtas režimas
gali sekti žmogaus fizinį aktyvumą viso triatlono metu. Likusieji „Watch GT“ modeliai
„Triatlono“ režimą turės po programinės įrangos atnaujinimo.

Išmanieji laikrodžiai su inovatyviu „TruSeen 3.0“ sprendimu 24 valandas per parą seka
žmogaus širdies ritmą. Suderinus širdies ritmą matuojančių fotopletismografinių jutiklių
(PPG) darbą su dirbtiniu intelektu paremtais algoritmais, šis sprendimas leidžia preciziškai
analizuoti žmogaus širdies veiklą bei fiksuoti poilsio ir intensyvaus darbo intervalus. Įdiegtas
„TruSleep 2.0“ miego stebėjimo sprendimas leidžia stebėti žmogaus miego kokybę ir tiksliai
identifikuoti tipines žmogaus miego problemas.

„Negana to, išmanusis pagalbininkas gali pateikti daugiau nei 200 pasiūlymų, kaip pagerinti
miego kokybę. Kitais žodžiais tariant, laikrodis gali tapti asmeniniu miego kokybės



Mobiliosios fotografijos aukštumas pasiekę „Huawei“ pristato kitas
išmaniąsias naujienas

konsultantu, besiremiančiu širdies ritmo, kvėpavimo ir kitų duomenų analize“, – kalba
Yanfei.

Rinkdamiesi laikrodžio spalvą pirkėjai turės platų pasirinkimą. „Elegant“ modelis siūlomas
magiškos perlo baltos bei Taičio juodojo perlo spalvų. Naudotojams taip pat paliekama
galimybė rinktis iš daugybės apyrankių spalvinimų. „Active“ versija prieinama oranžinės ir
tamsiai žalios, „Elegant“ – juodos ir baltos spalvų. Gamintojo rekomenduojama „Huawei
Watch GT Active“ kaina – 249, „Elegant“ modelio – 229 eurai.

Aktyvų gyvenimą būdą mėgstantiems žmonėms „Huawei“ siūlo ir naują išmaniąją apyrankę
„Band 3“, kuri aprūpinta 0,95 colio AMOLED HD ekranu ir geba fiksuoti žmogaus fizinį
aktyvumą, širdies ritmą, miego kokybę bei kitas žmogaus organizmo veiklas. Šio įrenginio
kaina – 59 eurai.


